Platzierung

oG Spitzname Meter
1 Nottuln 3 - Mini Kalifragilexpiratorisch 2250m
2 Howi Mini Klein & niedlich 2095m
3 Mini Mettmann 2 iDie Chaoten 2075m
4 Mini Mettmann 1 iQuietscheentchen 1715m



Platzierung

Ortsgruppe

Spitzname

Meter

1 Marienheide
2 Gelsenkirchen-Buer
3 Lette
4 Berlin-Kreuzberg
5 Senne
6 Howi 1 - fast
7 Schwerte 2
8 Schwerte 1
9 Herford
10 Nottuln 2
11 Westhofen-Garenfeld
12 Nottuln 1
12 Howi 3 - alt
12 Louviers 1
15 Mettmann 1
16 Soest
17 Louviers 2
18 Mettmann 2
Howi 2 - Jugend
Howi 4 - 13/14er

Mamma Lauda

Die Schnellen

Anonyme Alkoholiker

Puzzle's

Sennenhunde

The Fast and the Furious
Ruhrhiihner

Die glitzernen Einhorner
Chaotengruppe

Der Wolf & die sieben Geislein
Ich schwimme mit den Kleinen
SV Siewillja

Die Ehemaligen

Die Besoffski's
Die Paddels

Bibabumsebiene
Die Alphas

2870m
2775m
2675m
2630m
2625m
2575m
2430m
2380m
2340m
2330m
2300m
2275m
2275m
2275m
2180m
2055m
2050m
1945m



